10/06/2024, 09:12 Município de Toritama

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A9358163/03AFcWeA7ATVy1h893uFZRz8E5SvcHn2B0999x3hJdE8qdKf1fhkfm5kUXypGXzj… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TORITAMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA - GABINETE DO PREFEITO -
GP

PORTARIA GP Nº 098/2024.

PORTARIA GP Nº 098/2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TORITAMA, Estado de
Pernambuco no uso de suas atribuições, conferidas pelo Artigo
54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de
“Gerenciador Master” da unidade jurisdicionada Prefeitura
Municipal de Toritama:

Sérgio Procópio da Silva Carvalho
CPF: 098.199.734-14

Art. 2º Designar a servidora abaixo qualificada, como
“Gerenciador Master” da unidade jurisdicionada Prefeitura
Municipal de Toritama:

Angela Maria Bezerra Machado
Cargo: Controladora Geral
CPF: 340.873.464-04
E-mail: controladoria@toritama.pe.gov.br

Art. 3º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Toritama, 04 de junho de 2024.

EDILSON TAVARES DE LIMA
Prefeito

Publicado por:
Jose Filipe Angelo Oliveira de Lucena

Código Identificador:A9358163

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 10/06/2024. Edição 3609
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/